
UCHWAŁA NR  LX/418/2022 
RADY GMINY RAKÓW 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Raków na rok szkolny 
2022/2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) w związku  z art. 39a ust. 3 w związku 
z art. 32 ust. 6 art. 39 ust.4 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. – Prawo oświatowe (t.j. 
Dz. U. z 2021r., poz. 1082 z późn. zm.) Rada Gminy Raków uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Ustala się średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Raków w roku szkolnym 2022/2023: 

1) w przypadku benzyny określa się na 7,49  zł za 1 litr, 
2) w przypadku oleju napędowego określa się na  7,56 zł za 1  litr, 
3) w przypadku LPG (autogazu)  określa się na 3,38 za 1 litr. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raków. 

§ 3.  
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 września 2022r. 
 
   

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 
Raków 

 
 

Jerzy Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA1AB2CD-9ABF-467A-9509-41CA3B07C24F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe ( Dz. U. z 2021r. poz. 
1082 z późn. zm) zmianie uległy zasady zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci 
niepełnosprawnych do szkół i placówek oświatowych, jeżeli dowóz zapewniają rodzice. 

Zgodnie z  art. 39a ust. 3 w/w ustawy do kompetencji Rady Gminy należy ustalenie na 
każdy rok szkolny średnich cen jednostek  paliwa w gminie uwzględniając ceny jednostki paliwa w 
gminie. 
  Z uwagi na to, że na terenie Gminy Raków jest tylko jedna stacja paliw średnia cena 
jednostki paliwa została ustalona na podstawie średniej ceny paliw z trzech ostatnich miesięcy tj. 
maj-lipiec 2022r.otrzymanych  ze Stacji Paliw Orlen w Rakowie ul. Łagowska 37. 
 Wobec powyższego zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA1AB2CD-9ABF-467A-9509-41CA3B07C24F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



